
 وسارة التعلـيم العــالي والبحــث العلمي

 -2باجنت –الشهيد مصطفى بن بولعيد  جـامعت

 علوم وجقنياث النشاطاث البدهيت والزياضيتالمعهد 

 

 تدريب الزياض يقسم ال           

 لانـــــــــــــإع
 
اث عن بعذ للسذاسي المذرستأن امخحاهاث المواد  (M1والسىت الأولى ماستر ) (L2السىت الثاهيت ليساوس ) طلبت سمعلم إدارة القح    

 الذورة العادًت سخكون وفق الرزهامت الخاليت: 2022/2023 الفردًت

 

 22/22/2222: باتنة في                                                        
 رئيس القسم                                                          

                                                                                 

 
 

 جاريخ استلام الأوراق من طزف الأساجذة
جاباث من طزف الطلبتجاريخ إيداع ال   

معلى مستوى أماهت القس  

إيداع مواضيع  جاريخ

 المتحاهاث

 من طزف الأساجذة 

 على الزابط 

 00/02/2023 من

 00/02/2023 إلى

 20/01/2023 من

 31/01/2023إلى 

  22/01/2023 من

 23/01/2023 إلى

 ملاحظت: 

 المحذدة  الآجال، ولا جقبل أي إجاباث خارج حسب الخواريخ المحذدة مأماهت القسوجوضع على مستوى  الإجاباث جكون ورقيت

 سابقا.

 


